
POUSADA PINTUS LTDA 
14.551.058/0001-38 

Dados do Processo 

Município: Novo Russas / CE 

Número do procez>~iu 00011.20250122/0005-44 

Número do contratação SC-PE00I/2025 

Unidade getnrc Fundo Municipal de Cultura 

Modalidadu Pregão Eletrônico 

Dota da oberturc 03/04/2025 às 09:00 

Razão social: POUSADA P1NTUS LTDA 

CNPJ/Mr 14.551.058/0001-38 

Dados do Fornecedor 

Telefone -- 

F-mc sildsamora@hotmail.com  

Endereço. AV JOAO GREGORIO TIMBO, 650, PATRONATO, Nova Russas / CE - CEP: 62-200-000 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE ÚNICO 

1 - Apartamento Individual com Ventilador, TV, Cama Rox e Wifi com café do manhã incluso 

Especificaçô Apartamento Individual com Ventilador, TV, Cama Box e Wifi com café da manhã incluso 

Quantidade: 250,0 	 Unidade Dia 

Valor unitário R$ 70,00 	 Valor total: R$ 17.500,00 

Fabricante/Marca: APARTAMENTO 	 Modelo:-- 

/alor de referência R$ 92,33 

2 - Apartamento duplo com Ventilador, TV, Como Rox e Wifi com café da manhã incluso 

Especificaç& Apartamento duplo com Ventilador, TV, Cama Box e WifI com café da manhã incluso 

Quantida& 250,0 	 Unidade: Dia 

Valor unitário R$ 100,00 	 Valor total: R$ 25.000,00 

Fabricante/Marca: APARTAMENTO 	 Modelo:-- 

Valor de referência: R$ 114,33 

3- Apartamento Individual com A r Condicionado, TV Cama Box e WiÍj com café rIa manhã incluso 

Especificação Apartamento Individual com Ar Condicionado, TV, Cama Box e Wifí com café da manhã 

incluso 

Quantidade: 250,0 	 Unidade: Dia 

AV JOAO GREGORIO TIMBO, 650, PATRONATO, Nova Russas 1 CE - CEP: 62.200-000. 



POUSADA PINTUS LTDA 

14.551.058/0001-38 

Valor unitário: R$ 120,00 	 Vaior totc R$ 30000,00 

Fabricante/Marca: APARTAMENTO 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 153,33 

4- Apartamento duplo com Ar Condionado, TV, Cama Box e Wifi com café da manhá incluso 

Especificação: Apartamento duplo com Ar Condionado, TV, Cama Box e Wifi com café da manhã incluso 

Quantidade: 250,0 	 Unidade: Dia 

Valor unitário: R$ 170,00 	 Valor total: R$ 42.500,00 

Fabricante/Marca: APARTAMENTO 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 183,33 

5- Apartamento tr10 com Ar Candi000dQ TV, Corno Rox e Wifi com café do manhã inclusr' 

Especificação: Apartamento triplo com Ar Condionado, TV, Cama Box e Wifi com café do manhã incluso 

Quantidad 250,0 	 Unidade: Dia 

yalor unitário: R$ 200,00 	 Valor total: R$ 50.000,00 

tabricante/Marca: APARTAMENTO 	 Modelo:-- 

Valor de referência: R$ 213,33 

Valor total - LOTE ÚNICO: R$ 165.000,00 - (cento e sessenta e cinco mil reais) 

Valor geral da proposta: R$ 165.000,00 (cento e ssentci e cinco mil reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

)ata de finalização do registro do proposto 3 de Abril de 2025 às 10:10 

Dados do Usuário: 

Usuário loaado como: POUSADA 	 sildsamara@hotmail.com  

CPF/MF: 14.551.058/0001-38 

tIocumen(r assinado dgit3)mente 

SILO SAMARÃ é§O^DA PINTO 
Dita: 0304202510:13:250300 
Verifique em https:/fvahdariti.govbr 

POUSADA PINTUS LTDA 

CNPJ/MF: 14.551.058/0001-38 

AV JOAO GREGORIO TIMBO, 650, PATRONATO, Nova Russas 1 CE - CEP: 62200-000. 


